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Alueet ja kasvupalvelut -osasto  Asettamispäätös   
 13.3.2023 VN/2980/2023 
  TEM008:00/2023 
   
Jakelussa mainituille   
   

TE-palvelut 2024 -uudistus – Palvelut ja digitalisaatio -työryhmän asettaminen   

 
Tausta  TE-palvelut 2024 -uudistus perustuu hallituksen puoliväliriihessä teke-

mään päätökseen TE-palveluiden siirtämisestä kunnille. Tavoitteena on 
luoda palvelurakenne, jonka avulla voidaan edistää yhä paremmin työn-
tekijöiden nopeaa työllistymistä, lisätä TE-palveluiden tuottavuutta, saa-
tavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta yhdenvertaisesti eri alueilla. 
 
Hallituksen esitys eduskunnalle julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden 
uudelleen järjestämistä koskevaksi lainsäädännöksi on hyväksytty edus-
kunnassa 1. maaliskuuta 2023. Samanaikaisesti eduskunnalle annettiin 
hallituksen esitys kotoutumislain kokonaisuudistukseksi (KOTO2024), 
joka hyväksyttiin eduskunnassa 3. maaliskuuta 2023. Lakiuudistusten toi-
meenpanon valmistelu on yhteen sovitettu ja ne tulevat voimaan 
1.1.2025. 

Osana TE-palvelut 2024- ja KOTO24 -uudistusten toimeenpano-ohjel-
maa asetetaan Palvelut ja digitalisaatio -työryhmä varmistamaan palve-
luiden hallittu siirto kunnille ja edistämään toimeenpanoa valmistelevien 
tahojen yhteistyötä ja vuoropuhelua.  

  
Toimikausi 20.3.2023–31.05.2025 
 
 
Työryhmän tehtävät  Työryhmän tehtävänä on: 
 

1. Muodostaa tiekartta tukemaan viitearkkitehtuuri- ja muuta arkkiteh-
tuurityötä ja varmistamaan palveluiden sekä tietojärjestelmien hallitun 
käyttöönoton onnistuminen kunnissa ja työllisyysalueilla. 

 
2. Tukea kuntia ja työllisyysalueita oikea-aikaisen tiedon avulla tiekartan 

toimeenpanossa sekä digitalisaatioon ja palvelujen tuotantoon liitty-
vissä muutoksissa. 

 
3. Suunnitella yhteisen palvelu- ja järjestelmäkehityksen organisointi ja 

toimintatavat sekä hallinnointimenettelyt. 
 
4. Tunnistaa ja seurata toimeenpanoon liittyviä riskejä ja laatia riskien-

hallintasuunnitelma. 
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5. Tuottaa tietoa ja tarjota tilannekuvaa palveluista työvoima- ja yritys-

palvelujen, ml. kansainvälisen rekrytoinnin ja kotoutumisen edistämi-
sen palvelut, toimeenpanoa valmisteleville kunnille ja työllisyysalueille 
sekä muille valmisteluun osallistuville keskeisille tahoille. 

 
6. Tunnistaa muutoksen vaikutukset sekä kunnissa että valtiolla. 
 

 
Kokoonpano  puheenjohtaja  

neuvotteleva virkamies Outi Viljamaa, TEM, AKO 
   

 jäsenet 
vanhempi hallitussihteeri Kirsi Hyttinen, TEM, AKO 
neuvotteleva virkamies Sari Haavisto, TEM, MAKO 
hallitussihteeri Eeva Vartio, TEM, TTM 

  erityisasiantuntija Tomi Kytölä, OKM 
 neuvotteleva virkamies Jani Heikkinen, VM 

kunnanjohtaja Esko Rautiainen, Rääkkylä (pienet kunnat) 
varajäsen: kunnanjohtaja Mikko Latvala, Petäjävesi 
työllisyyspäällikkö Erja Ikkala, Keuruu (seutukaupungit) 
varajäsen: kehityspäällikkö Johan Lithén, Pietarsaari 
Chief Digital Officer Ethel Eriksson, Sipoo (kehyskunnat) 
varajäsen: työllisyyspäällikkö Aki Leinonen, Hyvinkään kaupunki (kehyskunnat) 
työllisyyspalveluiden johtaja Pirjo Oksanen, Kuopio (kaupunkipoliittinen työryhmä) 
varajäsen: kehittämispäällikkö Katja Moilanen, Kajaani 
kehityspäällikkö Johan Lithén, Pietarsaari (ruotsin ja kaksikieliset kunnat) 
muutosjohtaja Pipa Turvanen, Turku (kuutoskaupungit) 
varajäsen: johtava ict-asiantuntija Taina Nurmela, Helsinki 
työllisyys- ja sosiaalipolitiikan asiantuntija Patrik Tötterman, KT 
varajäsen: työmarkkinalakimies Janna Rantanen, KT 
johtaja Tiina Keränen Lapin TE-toimisto 
varajäsen: johtaja Stefan Strandberg, TE-asiakaspalvelukeskus 
johtaja Vesa Jouppila, Hämeen ELY-keskus 
varajäsen: ylijohtaja Satu Mäkelä, Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
kehitysjohtaja Jaakko Westerlund, KEHA-keskus 
varajäsen: tietohallintojohtaja Heikki Makkula, KEHA-keskus 
 
sihteerit      
pääsihteeri: erityisasiantuntija Minna Nieminen, TEM, AKO 
erityisasiantuntija Ilona Koto, Kuntaliitto 

 työvoimapalveluiden koordinaattori Tea Nieminen, KEHA-keskus 
Edellisten lisäksi valmisteluun osallistuu asiantuntijasihteeristö.  
 
Palvelut ja digitalisaatio -työryhmään voidaan kutsua lisäksi muita asian-
tuntijoita tarpeen mukaan kuultavaksi. Työryhmän kokoonpanoa voidaan 
tarvittaessa täydentää myöhemmin. Lisäksi Palvelut ja digitalisaatio  
-työryhmä voi omalla päätöksellään muodostaa alaryhmiä tai -jaostoja 
työskentelynsä organisoimiseksi.  
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Työryhmä raportoi työstään työ- ja elinkeinoministeriölle. Puheenjohtaja 
tuo valmisteluryhmän linjaukset / linjausta vaativat asiat sekä säännölli-
sen tilannekatsauksen ryhmässään valmistelussa olevien asioiden edis-
tymisestä TE-palvelut 2024- ja KOTO24 -uudistusten toimeenpanon koor-
dinaatioryhmään.  
 

Kustannukset  Työ tehdään virkatyönä. Työryhmän työskentelystä aiheutuvat matka- ja 
kokouskustannukset maksaa lähettävä taho.  

Tiina Korhonen  
osastopäällikkö  
 
 
Jan Hjelt 
hallitusneuvos  
 
 

 
Jakelu  Palvelut ja digitalisaatio -työryhmän jäsenet  
 
Tiedoksi  TEM: AKO, MAKO, TTM 

OKM 
 VM 
 Kunnat (Kuntaliiton kautta) 
 Kuntaliitto 
 Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat (KT) 
 TE-toimistot 
 ELY-keskukset 
 KEHA-keskus 
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